

**Bjerke Wind-Consult ApS**  
Uhrevej 32B, Uhre, 7330 Brande

**CVR-nr. 33 74 89 81**

**Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2017

---

Per Bjerke Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bjerke Wind-Consult ApS Uhrevej 32B, Uhre 7330 Brande
	CVR-nr.: 33 74 89 81
	Stiftet: 25. maj 2011
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Per Bjerke Hansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er konsulentvirksomhed indenfor vindmøllebranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.044 t.kr. mod 1.029 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 439 t.kr. mod 340 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.043.877</b>	<b>1.029.427</b>
1 Personaleomkostninger	-496.455	-617.693
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.147	-4.147
<b>Driftsresultat</b>	<b>543.275</b>	<b>407.587</b>
Andre finansielle indtægter	21.356	43.230
2 Øvrige finansielle omkostninger	-800	-9.708
<b>Resultat før skat</b>	<b>563.831</b>	<b>441.109</b>
Skat af årets resultat	-124.687	-101.391
<b>Årets resultat</b>	<b>439.144</b>	<b>339.718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
Overføres til overført resultat	89.144	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.282
<b>Disponeret i alt</b>	<b>439.144</b>	<b>339.718</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>6.222</u>	<u>10.369</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.222</u>	<u>10.369</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>6.222</b></u>	<u><b>10.369</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>834.224</u>	<u>669.999</u>
Tilgodehavender i alt	<u>834.224</u>	<u>685.937</u>
Likvide beholdninger	<u>309.142</u>	<u>344.631</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.143.366</b></u>	<u><b>1.030.568</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.149.588</b></u>	<u><b>1.040.937</b></u>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	401.023	311.878
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>831.023</u></b>	<b><u>741.878</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	281	356
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>281</u></b>	<b><u>356</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.341	38.998
Selskabsskat	124.762	101.662
Anden gæld	177.181	158.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	318.284	298.703
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>318.284</u></b>	<b><u>298.703</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.149.588</u></b>	<b><u>1.040.937</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	467.614	608.730
Pensioner	18.000	0
Andre omkostninger til social sikring	4.671	5.161
Personaleomkostninger i øvrigt	6.170	3.802
	<b><u>496.455</u></b>	<b><u>617.693</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.708
Andre finansielle omkostninger	800	0
	<b><u>800</u></b>	<b><u>9.708</u></b>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	<u>20.737</u>	<u>20.737</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>20.737</u></b>	<b><u>20.737</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-10.368	-6.221
Årets af-/nedskrivninger	-4.147	-4.147
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-14.515</u></b>	<b><u>-10.368</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>6.222</u></b>	<b><u>10.369</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	311.879	322.160
Årets overførte overskud eller underskud	<u>89.144</u>	<u>-10.282</u>
	<u><b>401.023</b></u>	<u><b>311.878</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 33 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 2 måneder og en samlet forpligtelse på 17 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjerke Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.